
Мичуринский 

районный Совет народных депутатов 

Тамбовской области 

(шестой созыв – двадцатое заседание) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

04 декабря 2019                          г. Мичуринск                                              № 105 

 

О внесении изменений в решение Мичуринского районного Совета народных 

депутатов от 30.01.2014 № 60 «О наградах Мичуринского района»  

 

Рассмотрев проект решения Мичуринского районного Совета 

народных депутатов «О внесении изменений в решение Мичуринского 

районного Совета народных депутатов от 30.01.2014 № 60 «О наградах 

Мичуринского района», внесенный председателем Мичуринского районного 

Совета народных депутатов, резолюцию главы Мичуринского района, 

учитывая заключение постоянной мандатной комиссии, по вопросам 

депутатской этики, местного самоуправления, организации контроля и 

противодействию коррупции, 

Мичуринский районный Совет народных депутатов решил: 

1. Внести в решение Мичуринского районного Совета народных 

депутатов от 30.01.2014 № 60 «О наградах Мичуринского района»  

следующие изменения: 

1) в Положении о наградах Мичуринского района: 

в п. 9 главы 3.1 «Медаль за заслуги перед Мичуринским районом» 

слова «не более семи человек» заменить словами «не более 10 человек». 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ТОП68 

Тамбовский областной портал», расположенном в сети Интернет на 

доменном имени www.top68.ru (свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ 

№ФС77-74008 от 29 октября 2018 года) и газете «Наше слово». 

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную мандатную комиссию, по вопросам депутатской этики, местного 

самоуправления, организации контроля и противодействию коррупции 

Мичуринского районного Совета народных депутатов (председатель 

комиссии  С.С. Трушин). 

 

 

Председатель Мичуринского районного                    Глава  

Совета народных депутатов                                         Мичуринского района 

 
                                                А.К. Сухов                                    Г.Н. Шеманаева    


